gy/f,; oï [a6vy)<; zoivirivr^ac

î'tt, o jo /.al tot£ èXOeTv È7Ù tq

i (can. 4 d'Ancyre)

.

VERSION ISIDORIENNE

Forme originale.

De his qui sacrifi-

Recension vulgate.

De his qui sacrificare

care coacti sunt, sed coacti sunt, sed etiam

etiam de his qui in tem- de his qui in templis

plis idolorum cœnave- idolorum cœnaverunt, si

runt, si qui eorum cum qui eorum cum habitu

habitu cultiore ad tem- cultiore ad templa per-

pla perducti sunt atque ducti sunt atque ibi

ibi pretiosiore adhuc pretiosi ore adhuc veste

veste mutata indifferen- mutata cœnœ participes

ter eœnae participes facti facti sunt idolorum, in-

sunt, placuit eos inter differenter sumentes om-

audientes uno anno cons- nia quse fuerunt apposita,

titui, triennio vero sub- placuit inter audientes

mittere se pœnitentiae ita uno anno constitui, tri-

ut per biennium orationi bus autem aliia annis

tanlum communicent et agere pœnitentiam : sed ex

tune perveniant ad per- ipso triennio per biennium

fectam. tantummodo orationi com-

mit nicare, tertio anno re~

conciliari sacramentis.
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TEXTE GREC ORIGINAL VERSION ISIDORIENNE

Forme originale. Recension vulgate.

KaTYjXoiVsvoç êàv etcrep- Cathecuminus ingre- Catechumenus, id est

yàiLZvoç tic to xvptaxov èv diens in ecclesiam si in audiens, qui ingreditur

zr, tûv xa-r|/o-j[x£va)v zâiei ordine steterit catechu. ecclesiam et stat cum
oWjxvj, ovxoç ôè àfxapràvwv, minorum et peccare fue- catechumenis, si peccare

èàv (j.sv y6vu xXtvwv, àxpo- rit visus, siquidem flec- fuerit visus, figens genua
acy8w jjly)X£tc à[xapTdcvwv êocv tens genua, audiat iam audiat verbum; sed absti-

ôs xaiàxpoo)[X£voç en àjiap- non peccans
;
quodsi etiam ^ea* a& i7Jo peccato quod

Tàvrj èMe^w (can. 5 Néo- audiens adhuc peccat,abi- fait; quodsi in co per-

cés.), ciatur. durât, abjici omnino

debere.

E? tt{ ocIticoto yirepyjçâvw Si quis superbo ad- Si quis per superbiam
ButOfott xsxpY][xévoç xaï 08e-

^ecju utens conventus, tanquam perfectum se

àutto[X£voç xki ffuvâ^etç tûv qui fiant in basilicis œstimans conventus, qui

.uaprjpcov..., àvàôsu-a za-zoy martyrum, accusaverit... per loca et basilicas mar-
(can. 20 Gangr.). anathema sit. tyrum fiant, vel accusa-

verit..., anathema sit.

Il n'existe qu'une seule recension des conciles d'Antioche, de Laodicée

et de Constantinople, mais, là aussi, on relève des divergences entre les

textes des différentes collections canoniques, divergences insignifiantes,

à l'exception d'un très petit nombre, moins importantes en tous cas que